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FORMULAR VETËDEKLARIMI

PËR ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PËR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TË
PERSONAVE QË ZGJIDHEN, EMËROHEN OSE USHTROJNË FUNKSIONE

PUBLIKE"

A. Gjenealitetet aktuale

EMËR IJ (L { 7/1 (v
MBIEMËR XH-~LI L I
ATËSI ~A-L{ p1
AMËSI {f;b 1:-(;( /J
DATËLlNDJE A~·tI'f:jrrd
VENDLINDJE Tt fLA-t/~
VENDBANIM 'll rL-A C/~
NR.ID HBoS4Lt.,f4Q W

B. Gjenealitete të mëparshme

(Nëse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjë nga të dhënat e gjeneralitetit tuaj, apo keni përdorur një gjeneralitet tjetër,
qoftë edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotësuar të gjitha të dhënat që janë ndryshuar dhe
aq herë sa janë ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjë gjeneraliteti sipas kësaj pike, që mund të pengojë verifikimin sipas
dispozitave të ligjit nr. 138/2015, përbën vepër penale sipas nenit 190 të Kodit Penal.)

EMER !I((.r; A-f./
MBIEMER XHEL/LAJ (2~ 5 . 2.00::; I f./,jflY S 17 Ll;fL)
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Unë, i/e nënshkruari la
kammarrëdijenidhe jam i vetëdijshëm se:

yfft;L I L I

a) KyFormularpërbëndokumentzyrtarqë
nënshtrohetverifikimitdhepublikimit.

drejtohetnjëorganishtetërordhe

b) Pasqyrimi i tëdhënavetërremenëkëtëFormularpërbënvepërpenaledhedënohet me
burgimsipasnenit 190 tëKodit Penal.

e) Tëdhënat e pasqyruaranëkëtëFormular i nënshtrohenverifikimittëplotë,
brendadhejashtëShqipërisë, ngaorganetshtetëroredheProkuroria e Përgjithshme.

ç) Me plotësimin e këtijFormulari, kamdhënëpëlqiminpërverifikimin e I

çdotëdhënepersonale,
përfshirëgjurmëtdaktiloskopikedheçdotëdhënëtjetërbiometrike.

d) Pasqyrimi i tëdhënavetëpavërteta, tëpaplota,
dhetëpasaktanëkëtëFormulardherefuzimi depozitimittëgjurmëvedaktiloskopike,
passjellskualifikimin e
menjëhershëmdhenëçdokohëngakandidimi/zgjedhja/emërimiapoushtrimi i mëtejshëm
i funksionitpublik.

e) Trajtimi i tëdhënave do tëkryhetnëpërputhje me legjislaeioninnëfuqipërmbrojtjen e
tëdhënavepersonale.

Duke qenë i vetëdijshëmpërpasojatligjorenërasttëdeklarimevetëpavërteta,
tëpaplotaapotëpasakta, konfirmojsaktësinë e tëdhënavetëpasqyruaranëkëtëFormular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QË NËNSHKRIMI KËTIJ SEKSIONI TË
BËHET PASI ËSHTË PLOTËSUAR SAKTË I GJITHË FORMULAR!!

(emër, mbiemër, nënshkrim)



1. A jeni dënuar ndonjëherëme vendim qjvaësor të formës së prerë nga një autoritet
qjyqësor shqiptar ose i huaj?(Vendos X përbri përgjigjes)

JOPO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Vepra penale për të cilën jeni dënuarMasa e dënimit me
burgim

Nr. dhe data e
vendimit gjyqësor
të formës së prerë Neni Lloji

---------~----------------~--------------~--------
2. A jeni dënuar me burgim me vendim gjyqësor jopërfundimtar nga një autoritet qjyqësor

shqiptar ose i huaj, për një çështje penale të pazgjidhur me vendim gjyqësor të formës
së prerë? (Vendos X përbri përgjigjes)

JOPO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Vendimi
ërfundimtarlDënimi

Të dhënat e
vendimit
gjyqësor

[opërfundirntar
LlojiNeni



3. A keni qenë ndonjëherënë hetim ose gjykim nga një autoriteti huaj, për kryerjen e një
vepre penale? (Vendos X përbri përgjigjes)

PO JO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

.
"

4. A keni qenë ndonjëherë i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, për kryerjen e
një vepre penale? (Vendos X përbri përgjigjes)

PO D JO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Qyteti, Shteti Periudha/Data RezultatetOrgani procedues Arsyet

5. A është caktuar ndaj jushndonjëherëmasë shtrënguese e sigurisë personale, në fuqi ose
jo? (Vendos X përbri përgjigjes)

PO D JO I XI
Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:



Aktualisht në fuqi E revokuar
M~~~SHTRËNGUESE TË SIGURISË PËRGJIGJE . "" t:'_
Ndalimi i daljes jashtë shtetit

Detyrimi për t'u paraqitur në policinë gjyqësore

Ndalimi dhe detyrimi i qëndrimit në një vend të caktuar

Garancia pasurore

Arresti në shtëpi

Arresti në burg

Shtrimi i përkohshëm në një spital psikiatrik

D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale për të Vendimi Periudha, data
• cilën akuzoheshit përfundimtar

Neni Lloji

6. A është lëshuarndonjëherë ndaj personit tuaj një urdhër kërkimi ndërkombëtar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X përbri përgjigjes)

JQ WPO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Autorit
urdhëru

eti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nëse është në tu
es apo jo)

-

qi

7. A është marrë ndonjëherë për ju masa e dëbimit nga një shtet i huaj?
(Me përjashtim të rastit kur jeni dëbuar ekskluzivisht për shkeljen e rregullave të emigracionit që
kanë të bëjnë me rregullat e qëndrimit apo hvrje-daljes në një territor të një shteti të huaj) (Vendos
X përbri përgjigjes)

PO D JO ~



Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja dëbimit Periudha e Të dhanat e aktit të dëbimit
Shteti ku keni dëbimit nga shteti

jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjëherë jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë për më shumë se 1
muaj? (Vendos X përbri përgjigjes)

PO m JO D
Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni

jetuar
,0 (L(tv? / STV/J/tV1& !JJorO ....9.fD O t- V/h &~Q ,Z- 1lJl&lt\()

IIPr-L;

Duke qenë i vetëdijshëm për pasojat ligjore në rast të deklarimeve të pavërteta, të paplota apo të
pasakta, konfirmoj saktësinë e të dhënave të pasqyruara në këtë Form lar.

Shënim: Në rast referimi të akteve, vendimeve dhe dokumenteve të caktuara, bashkëngjitini një
kopje të tyre këtij Formulari.

Nëse pjesë të caktuara të Formularit janë të pamjaftueshme për deklarimin e të dhënave, shto aq
pjesë sa ju nevojiten për pasqyrimin e të gjitha të dhënave.
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